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Në bazë të nenit 11 dhe 12.2 shkronja c), nenit 17 shkronja f) dhe p) të Ligjit nr. 

03/L–040 për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës”, 28/2008) 

dhe nenit 39 nënparagrafi 1.3,  nenit 38 nënparagrafët 1.6 dhe 1.16 të Statutit të Komunës 

së Gjilanit, 01. nr. 16-53125 të datës 11.11.2011, si dhe bazuar në Rekomandimin e 

Komitetit për Politikë dhe Financa, Kuvendi Komunës së Gjilanit, në seancën e mbajtur 

më  28.05.2012  miraton këtë:  

 

 

V E N D I M 

PËR APROVIMIN E RREGULLORES PËR SHËRBIMET PUBLIKE 

KOMUNALE 

 

 

I 

 Me këtë vendim aprovohet Rregullorja për Shërbimet Publike komunale. 

 

 

II 

 Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Rregullorja për Shërbimet Publike 

Komunale e hartuar nga Komisioni për akte normative i KK-Gjilan. 

 

 

III 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e aprovimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

 

 

  

01.Nr.  16-55974                                 Kuvendi i komunës, 

Gjilan, më 28.05.2012                                    _________________ 

                Izmi ZEKA, Kryesues 
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